Nájemné za pronajímaný nebytový prostor, uvedený v Čl. II. odst. 1 smlouvy se sjednává 
ve smyslu § 27 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. ve výši 663,61 Kč/m2 kancelářské podlahové 
plochy a 292,23 Kč/m2 ostatní podlahové plochy ročně. Celkové roční nájemné činí  
16.812,- Kč (slovy: šestnáct tisíc osm set dvanáct korun českých), čtvrtletně tedy 4.203,- Kč. 
(viz příloha č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku). 

2. Nájemné je splatné bezhotovostně na účet pronajímatele č. 19-7126511/0710, a to čtvrtletně, 
nejpozději do patnáctého dne druhého měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí.